COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 051/2018-COGEPS

HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES DO 2° DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PS$S2-2018,
DE AGENTE UNIVERSITARIO PARA CONTRATAGAO
POR PRAZO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos € Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Parand — UNIOESTE, no uso de suas afribuicdes
estatutdrias e regimentais e considerando o disposto no item 11 do Edital n°
032/2018-GRE, de 11 de maio de 2018;

TORNA PUBLICO:

Art. 1° - A homologacdo das inscricoes para o 2° Processo Seletivo
Simplificado — PS$2-2018, para Contratacdo de Agente Universitario por Prazo
Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Parand - UNIOESTE, dos
candidatos em situacdo regular as inscricdes, conforme anexo Unico deste
Edital.

Art. 2° - Do resultado das inscricoes homologadas, caberd pedido de
eventuais recursos sem efeito suspensivo daquelas que ndo figuraram no
edital até as 17h do dia 07 de junho de 2018.

Art. 3° - Os recursos devem ser fundamentados e enviados d COGEPS pelo e-
mail:  cogeps@unioeste.br para respectivas andlise, deliberacdo e
publicacdo das respostas.

Art. 4° - A COGEPS e o NTI decidirdo sobre os pedidos de recursos, 0s quais
serdo respondidos até as 17h do dia 08 de junho de 2018.

Art. 5° - Os candidatos cujos recursos tenham sido acolhidos, se for o caso,
terdo suas inscricoes homologadas em edital complementar até as 17h do
dia 11 de junho de 2018.


mailto:cogeps@unioeste.br

Art. 6° - Somente pode submeter-se a primeira etapa Prova Escrita (Objetiva),
o candidato que fiver sua inscricdo homologada, devendo apresentar
documento oficial de identificacdo quando da realizacdo das provas.

Art. 7° - Serd publicado até as 17h do dia 12 de junho de 2018, o edital

convocando os candidatos com inscricdo homologada para a participacdo
na Prova Escrita (Objetiva), informando o dia, o hordrio e o local da prova.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 05 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 0987/2012-GRE



ANEXO DO EDITAL N°. 051/2018-COGEPS
INSCRICOES HOMOLOGADAS

Inscricio  Nome

Opcgao:  Administrador - Campus de Cascavel
806 ANANDA MORANDINI DE SOUZA
711  CRISTIANE DRESCH PAMOCENE
262  GABRIELE DOMINSCHEK HARTMANN
80 INGRID ZANUTO DE FREITAS
528  JOAO MARINHO CAMBOIN
705 LEONARDO FERNANDO BATISTA
815 MARCOS ROGERIO DOS REIS
724  SERGIO UTIYAMA
Opcao: Administrador - Campus de Foz do Iguacu
272 ANA LUCIA TELES BATISTA
172 FLAVIA DOS SANTOS DA SILVA
1029  GISELE MARIA FRANZINI PERIN
1145 HANDERSON VECK SCHUTT
1011  JULIANA ALVES NONNENMACHER
167 LUCIMAR DA COSTA
453  LUCINEIA FATIMA DA SILVA
1198 MONICA ELISA LAMB
851 RAPHAEL MACHADO XAVIER
117  RENATA BRASILEIRO FRANCO
119 RENATO HENRIQUE APEL
447  SERGIO HENRIQUE RODRIGUES
771 SIMONE CRISTINA DA CONCEIGAO OLIVEIRA
534  THAIS LUIZA ANDRADE RODRIGUES
Opcédo: Meédico Veterinario - Campus de Cascavel
280 ANA CLAUDIA DE SOUZA ANDRADE
553  DIENIFFER ENGELS DE OLIVEIRA
341  FELIPE SARI FERREIRA
1002  LETICIA CAMARGO LIMA
1098 PAMELA DISARZ
147  PATRICIA SANTOS ROSSI
101 RAFAEL GIRELLI
171 VIVIAN PRADO DE CAMARGO LEAO
Opcdo: Técnico Administrativo - Campus de Cascavel
514 CAROLINE LOLLI
850 DANIELA CRISTINA KERBER PAGANOTTO
1037 GUILHERME GASPARINI LOVATTO
51  KARINE RAFAELA DA SILVA
638  KEILA MAIA DE OLIVEIRA
666 LAURA FRAGAS
588  LAVINIA APARECIDA OLIVEIRA
96 LUANA ANTONIETTI
601 MARCOS NOGUEIRA CUNHA
350 MARIA APARECIDA ROCHA
1055  MARIANA FAINELLO
323  MATHEUS GRAZIOLI
1092  MONICA YASMIN DE ALMEIDA SILVA
460 NATALY FERNANDA DALMASO SETTI
693  NIVEA VERNECK BARBOSA
69 ROGER CRISTIAN BRAVIN MIRANDA JUNIOR
802 SOFIA ALEXANDRA GETERIDES
496  SUENIR BARRETO DOS ANJOS
611  TAINARA FANTIN
378 VANESSA BATISTA FIGUEIREDO
Opcdo: Técnico Administrativo - Campus de Foz do Iguagu
68 ANA CAROLINE DE SOUZA
492  ANDRE CASSUBOSKI
764 BARBARA AZEVEDO OMI
443  BEATRIZ FREITAS JULIO
127  BRUNA KALB DE ALMEIDA
11  CAROLINE MACHADO DA SILVA
155 CLAUDIA VERBES ALVES

Banca
Especial

Portador de
Deficiéncia

Afro-
Descendente

Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
N&o
N&o
N&o
Né&o
Sim

Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim

Sim
Né&o
N&o
N&o
N&o
N&o
Sim
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Inscricéo

Opcéo:
299
222

67
519
194
564
649

9
595
758
813
787
833
255
513
784
163
753
928
322

Opcéo:

274
70
365
807
357
381
502
135
61
329
474
854
746
82
779
632
352
841
246

Opcéo:

84
615

1060

286

744
Opcao:

3

183

76
223
907
763
676
455
539
810
441
363
333

Opcao:

Nome

Técnico Administrativo - Campus de Foz do Iguacu
DANIEL MARTINS LOPES
DANIELA FATIMA KIELING
DANIELLE PAULA DE ALENCAR
DOUGLAS DA ROCHA
EVERTON VILQUES DOS SANTOS
GEOVANI DOS SANTOS DA SILVA
GUILHERME PORTILHO SILVA
IONE MOREIRA GUARNIERI
JACKSON FRANCISCO DE LIMA XAVIER
JESSICA LOPES DE SOUZA FERREIRA
KARINY WERMOUTH
KESSY JONES DLUSNIEWSKI
LEONARDO ALVES DA SILVA
PATRICIA DE ANDRADE MEIRELLES
PAULO EDUARDO SOUZA SA TELLES
RAYSSA ANGELICA CONCEIGAO ARAUJO
REGINA TISCOSKI DE OLIVEIRA
SAYARA KELLY DA SILVA DIAS
STEPHANIE LE BOURLEGAT
TAINA NADINE DA SILVA GALDINO
Técnico Administrativo - Campus de Francisco Beltrao
ALESSANDRA KAVALEK PERETTO
AMADEU JARBAS ESPINDOLA
ANA CLAUDIA BERNARDO
ANA PAULA NEZZ|
CARLA RENATA DOS SANTOS
EMANUELLY MARIA DOS SANTOS ROHLING
EVELLIN MEDEIROS OTTO
FABIANE ZANINI DOS SANTOS
FERNANDA CAROLINE FACHI NETO
GABRIELA CRISTINA FACHI NETO
ISABELA RODRIGUES BORGES
JESSICA SIMAO DE LIMA
JEZIEL BONIFACIO
LUAN WELINTON BERTOL ARRUDA
LUCAS MORAIS METTZ
MARCIELE LUANA PEGORARO
MARCOS ROBERTO GUIMARAES
NATHAN GUSTAVO MARI DA SILVA
TATIANE GIRARDI

Banca
Especial

Técnico Administrativo - Campus de Marechal Candido Rondon

BRUNA LETICIA DOS SANTOS
ELISANDRA ZANCANARO DE LIMA
MATEUS ADAILSON HOEHN
PEDRO HENRIQUE DREHMER
TEREZA MACHADO

Técnico Administrativo - Campus de Toledo
ABILA REGINA GARCIA SCHWINN
BEATRIZ FATIMA PADILHA POTRICH
CAROLINA CERESA DE SOUZA
CLAUDIA ANA SOBANSKI
DIANA ANSCHAU CUPERTINI
FABIO RODRIGUES
GEAN LUIZ SENHORINI
GUSTAVO ORTIGARA DOS SANTOS
JULIANA CRISTINA WEIRECH DE SOUZA
LUCIANI DE FATIMA WERMOUTH
MATHEUS HENRIQUE BELTER
REBECA CRISTINA KERKHOVEN
ROSA LUIZA SEHORINI

Técnico Administrativo - HUOP

Portador de
Deficiéncia

Afro-
Descendente

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
N&o
Sim
N&o
N&o
N&o
Nao
Nao

Né&o
Né&o
Né&o
N&o
Sim
N&o
N&o
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Sim
Né&o

Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
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Inscricéo

Opcéo:
50
856
88
297
36
549
196
175
527
1034
1165
896
60
533
410
189
425
224
786
517
195
743
662
193
507
597
548
273

Opcéao:
47
300
35
74
402
66
182
785
23
722
532
518
775
554

Opcéo:
395
655
633
364
85
551
145
198
870
569
362
844
470
229
337
244
27

Nome

Técnico Administrativo - HUOP
ADRIANO SOARES DE MATOS
CECILIA DE FATIMA DA SILVA
CLAUDIA DE SOUZA BARDELLI
DAVID NASCIMENTO DE SOUZA
DEBORA LORRAINE CORBARI
EDIANE BORGES MARTINS DA SILVA
ELIANA BERTUOL MAZUREK
ERNESTO BATISTA DUARTE
FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL
FERNANDA KARINE DE SOUZA
GABRIELA DE SOUZA ROGINSKI
GILMAR RAMOS JUNIOR
IZAIAS LIMA BRAZ
JOCIMAR BERTELLI
JULIANA ELEN DA MATA
MARCOS VAIS
MAYCON JOSE MAZZER DUARTE
MIGUEL LEONIR DE MARINHO
MONIQUE MACULAN MOURA
PATRICIA VINSKI LINGOSKI
RAFAEL ROMAO

RONALDO DE OLIVEIRA PENTEADO OLIVEIRA

ROSANA BREGONDE MENDONCA
SILVIA ELAINE BERTUOL
SINVALCARLOS FOLADOR FILHO
TAVILANE VENTURA RIBEIRO
VANTUIR DA SILVA
WILLIAM LIMA DE OLIVEIRA

Técnico Administrativo - Reitoria
ALEX SANDRO MASSUCATTO
ARRIELE ANGEL BEIRA BONAMIGO
DANIEL GODOY ALBRECHT

DONNAVAN APARECIDO VARGAS VEIGA DA SILVA

FELIPE RUBINATTO ROSOLEM
FLAVIO JOSE ZANINI JUNIOR
LIGIANE MASSULINI FERNANDES

LIZIANE APARECIDA DE CARVALHO QUADROS

MAYARA FURTADO FORTUNATO
MAYARA PAULETTO DO CARMO
NELSON NETO ABREU
RAYKAR NUNES MARINHO
REDAN HENRIQUE ALVES
THIAGO DE JESUS SOUZA

Técnico em Enfermagem - HUOP
ADRIANA CALDEIRA DE ASSIS BENEDITO
ALICE SOARES CORONEL
ALINE ROSA LIMA CUNHA
ANA LUIZA IVO DOS SANTOS
CAROLINE PERES GONGALVES
CLARICE BACH DE VARGAS
CLEUNICE ALVES MARTINS
DOGLAS ANTONIO GONORATTO
EDIANA PERIN
ELIANE GREIM
FABIOLA PACHECO DREHER
FRANCIELLE RUBERT BOGO
INES SCHROEDER
IOLANDA DE MATOS PAIN
IVONE APARECIDA DA ROCHA MORETTO
IZABEI DE ALMEIDA NUNES
JODILIANA ANDRESSA DARTE DE ARAUJO

Banca
Especial

Portador de
Deficiéncia

Afro-
Descendente

Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Néao
Néao
Néao
Néao

Nao
Nao
Nao
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Sim
Né&o
Né&o
Né&o

Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
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Inscri¢éo

Opcéo:

218
226
41
511
250
684
1043
591
552
471
1162
287
130
596
674
457
745
868

Opcéo:

731
401

Opcéo:

120
328
157
768
118

28

Opcéo:

1
177

Opcao:

497
869

Opcéo:

270
24
413

Opcéo:

20

Opcao:

491
227
419

Opcao:

354
842

Opcéo:

880

Opcéo:

781
540
891

Opcao:

14
917

Opcéo:

159
201
623

Nome

Técnico em Enfermagem - HUOP
JUSSARA ELAINE LAUTENSCHLEGER
LORENI PAULINO
MARCIA REGINA DA SILVA
MARIA APARECIDA DE FRANGA BARBOSA
MARIA GERALDA GONSALVES SANTOS
MARIA HELENA DE ARAUJO BARBOSA
MARISTELA PACH GODOYS DOS SANTOS
MARIZETE DE ALMEIDA SILVA
MARLENE POMMER CHAGAS OLIVEIRA
NILZA DA SILVA NEVES
NUBIA DANIELA FONSECA DA SILVA
PAULO IZIDORO PEREIRA
PRISCILA SCHMITT BERGAMO
RENATA CECILIA DA SILVA
ROSENILDA FERREIRA DE SOUSA
SANDRA REGINA BIAZATTI DA SILVA
SCHEILA DE JESUS GEMELLI
THAYNA DUANNE DA SILVA ALMEIDA

Técnico em Laboratério - Campus de Francisco Beltrao

DAIANE LEAL BALDEZ
VINICIUS ADAO BARTNICKI

Técnico em Laboratério - Campus de Toledo
ADILSON RODRIGUES
EDMAYKON RAFAEL GAIAS RIBEIRO
JESSICA LOTICI
KAYLA CORREA DE LIMA
RAFAEL LUCAS ALVES FERREIRA
VICTOR ANTONIO PENAYO

Técnico em Seguranca do Trabalho - Reitoria
ALAN FRANCISCO DE OLIVEIRA
MAGNO ROBERTO BONFIM CORREIA

Técnico em Protese Dentaria - Campus de Cascavel
DORGELIO FIGUEIREDO
GERALDO ZOREK

Motorista - Campus de Foz do Iguagu
GLEYSON DA SILVA ROCHA
HELENO MATHEUS
OSMAR FERREIRA DE LIMA

Motorista - Campus de Toledo
ANTONIO CESAR LIMA PEREIRA

Auxiliar Operacional (Manutencao) - Campus de Cascavel

ELEANDRO DE ARAUJO
MARCIO ROBERTO DA CRUZ
SANDRO LIMA RODRIGUES

Aucxiliar Operacional (Jardinagem) - Campus de Cascavel

EDIMILSON SOARES PEREIRA
FABRICIO BRUM SILVA

Auxiliar Operacional (Zeladoria) - Campus de Cascavel

ALEX SANDRO ENEAS
Auxiliar Operacional - Campus de Foz do Iguacu

ANTONIO PAULO BARBOZA

CLAUDIO MARLON DA SILVA

VALDIR SOUZA FLORIANO

Auxiliar Operacional (Jardinagem) - Campus de Foz do Iguacgu

ALEXANDRE WU
EMILIO JOAO SCHERER

Auxiliar Operacional (Zeladoria) - Campus de Foz do Iguagu

LUCAS FERNANDO RODRIGUES
MARIA ROSA CALDEIRA
ROZIANA DA SILVA CAMPOS DE ALMEIDA

Banca
Especial

Portador de
Deficiéncia

Afro-
Descendente

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
N&o
Sim
N&o
N&o
N&o

N&o
Sim
N&o

Sim

Nao
Nao
Sim

Sim
Sim
Nao
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INSCRICOES HOMOLOGADAS

. . Banca Portador de  Afro-
Inscricao  Nome Especial Deficiéncia ~ Descendente
Opcao:  Auxiliar Operacional - Campus de Francisco Beltrédo
616 ADEMAR ANDRE VICENZI Nao N&o Nao
613 EDIMAR LUIZ VICENZI Nao N&o Nao
504 MARCOS DOUGLAS ALMEIDA VIEIRA DA SILVA Nao N&o Nao
769  MICHELLE APARECIDA LUSINI Nao N&o Nao
483 ROSANE MARIA OSSANI Nao N&o Nao
Opcgao: Auxiliar Operacional - Campus de Marechal Candido Rondon
1104 DIRCE RAUBER N&o Nao N&o
694 JARDEL JADER SOLF N&o Nao N&o
146  LIDIANE REGINA PINTO VORPAGEL N&o Nao Nao
1155 MARLI PEREIRA DOS SANTOS N&o Nao N&o
Opcédo: Auxiliar Operacional (Zeladoria - Campus de Toledo
114  DELAIR FATIMA DE OLIVEIRA N&o Nao N&o

Total de Candidatos Listados: 231





